РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИЛАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.10.2014 г.                                                  с.Далай                                 № 62П
О создании Муниципального

бюджетного учреждения

«Селянка»

В соответствии  с п.3 ст.41 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Далайского сельского Совета депутатов Иланского района от 01.11.2012 № 27-76Р «Об утверждении порядка принятия решений о создании, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений»,  в соответствии со ст. 8, 23 Устава Далайского  сельсовета Иланского района Красноярского края

            1. Создать Муниципальное бюджетное учреждение «Селянка».
            2. Утвердить Устав Муниципального бюджетного учреждения «Селянка».

            3. Назначить Кузнецову Екатерину Николаевну директором Муниципального бюджетного учреждения «Селянка».

            4. Уполномочить Кузнецову Екатерину Николаевну выступить заявителем при предоставлении документов в Межрайонной ИФНС № 8 по Красноярскому краю для государственной регистрации Муниципального бюджетного учреждения «Селянка».

           5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                     В.В.Лахмоткин